PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Nazwa
Waga [kg]
Chwyt max [mm]
Chwyt max [mm]
P [mm]

Sita [t]

30-11-2024

SYMBOL:

T1040N-2

$ciggacz samozaciskujacy sie z 2 cienkimi tapami 3T
0.26

10.00

70.00

65.00

3.00

MANUFACTURER: Stahlwille EAN: 4018754172825

[ kontakt@im-narzedzia.pl

11040N-2 - Sciggacz samozaciskujacy sie z 2 cienkimi fapami
3T, 71120012

4 STAHLWILLEC)®

https://im-narzedzia.pl/en/31413-11040n-2-sciagacz-samozaciskujacy-sie-z-2-cienkimi-lapami-3t-711...

. 12 415-80-81, 790 680 540
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